[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СИНЯВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «04» марта  2013 г.  №  31
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Синявинское городское поселение муниципального образования
Кировский муниципальный район Ленинградской области
от 28 июня 2012 года № 136 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению администрацией муниципального образования  Синявинское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район  Ленинградской области муниципальной услуги
«Прием заявлений и выдача документов  о согласовании проектов границ
 земельных участков»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:
1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования Синявинское городское поселение муниципального образования  Кировский муниципальный район Ленинградской области от 28 июня 2012 года № 136  «Об утверждении Административного регламента по предоставлению администрацией муниципального образования Синявинское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район  Ленинградской области муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов  о согласовании проектов границ земельных участков» (далее – Административный регламент).
1.1.Пункт 2.2. Административного регламента дополнить абзацами следующего содержания: «Максимальный срок ожидания в очереди при подаче документов на получение муниципальной услуги - 30 минут. Максимальный срок продолжительности приема заявителя у должностного лица – 30 минут. Максимальный срок ожидания в очереди при получении результата предоставления муниципальной услуги – 15 минут».
1.2.Пункт 6.3. Административного регламента изложить в следующей редакции: «Жалоба, поступившая в орган, предоставляющий муниципальную услугу, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати дней со дня ее регистрации.

 В случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации. Правительство Российской Федерации вправе установить случаи, при которых срок рассмотрения жалобы может быть сокращен».
         2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы администрации –

заместитель главы администрации                                           Е.А. Макштутис
 Разослано: в дело,  Кировская городская прокуратура Ленинградской области